

AUGMENTS DE L'IPC DE LA SUBVENCIÓ DEL TEATRE PRINCIPAL 2007/2020

	SUBVENCIÓ CONCEDIDA	AUGMENT CONCEDIT		IPC A 1 DE GENER	AUGMENT IPC REAL	SUBVENCIÓ REVISADA	DIFERÈNCIA
2007	94.548,00 €						
2008	97.597,18 €	3.049,18 €	3,23%	4,20%	3.971,02 €	98.519,02 € -	921,84 €
2009	98.790,02 €	1.192,84 €	1,22%	1,40%	1.379,27 €	99.898,28 € -	1.108,26 €
2010	98.906,64 €	116,62 €	0,12%	0,80%	799,19 €	100.697,47 € -	1.790,83 €
2011	98.906,64 €	- €	0,00%	3,00%	3.020,92 €	103.718,39 € -	4.811,75 €
2012	98.906,64 €	- €	0,00%	2,40%	2.489,24 €	106.207,63 € -	7.300,99 €
2013	98.906,64 €	- €	0,00%	2,90%	3.080,02 €	109.287,66 € -	10.381,02 €
2014	98.906,64 €	- €	0,00%	0,30%	327,86 €	109.615,52 € -	10.708,88 €
2015	98.906,64 €	- €	0,00%	-1,00%	- 1.096,16 €	108.519,36 € -	9.612,72 €
2016	98.906,64 €	- €	0,00%	0,00%	- €	108.519,36 € -	9.612,72 €
2017	98.906,64 €	- €	0,00%	1,60%	1.736,31 €	110.255,67 € -	11.349,03 €
2018	98.906,64 €	- €	0,00%	1,10%	1.212,81 €	111.468,49 € -	12.561,85 €
2019	98.906,64 €	- €	0,00%	1,20%	1.337,62 €	112.806,11 € -	13.899,47 €
2020	98.906,64 €	- €	0,00%	0,80%	902,45 €	113.708,56 € -	14.801,92 €
	1.378.908,24 €	4.358,64 €	4,57%	18,70%			

Clàusula 28, Revisió de preus (Plec de clàusules administratives)

L'adequació o ajustament de les tarifes a percebre dels usuaris i de la subvenció a satisfer per l'ajuntament, a partir del primer any de vigència, es farà per aplicació de les variacions que, en més o en menys, es produeixin en l'índex general de preus al consum per a cada any (IGPC) sobre els costos variables, a sol·licitud del contractista. La revisió de tarifes s'arrodonirà a l'euro.

Serà l'òrgan de contractació qui haurà d'aprovar la revisió dels preus.

L'Ajuntament podrà modificar, per raons d'interès públic, les característiques del servei.

Quan les modificacions afectin al règim financer de la concessió, l'Ajuntament haurà de compensar al contractista de manera que es mantingui l'equilibri dels elements econòmics que foren considerats com a bàsics en l'adjudicació del contracte.

Quan els acords que dicti l'Ajuntament respecte al desenvolupament del servei no tinguin transcendència econòmica, el contractista no tindrà dret a cap indemnització.